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Se trata de Dorrego y Angel Gallardo de la Linea B, Boedo y Emilio Mitre de la Linea E y
Parque Patricios de la Linea H. Asi, ya se encuentran operativas 55 estaciones sobre un total
de 90 de la red.

Como medida preventiva frente al coronavirus, desde marzo todas las lineas prestan un
servicio especial, de lunes a sabado a partir de las 6 y los domingos a partir de las 8. Tené en
cuenta que solo pueden viajar quienes cumplen tareas esenciales y recorda que es obligatorio
el uso de tapabocas

En este sentido, ya se encuentran operativas 55 estaciones sobre un total de 90 de la red,
dado que volvieron a abrir Dorrego y Angel Gallardo de la Linea B, Boedo y Emilio Mitre de la
Linea E y Parque Patricios de la Linea H.

Estaciones abiertas

Linea A

- Peru

- Lima

- Congreso

- Plaza Miserere
- Castro Barros
- Acoyte
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- Primera Junta
- San José de Flores
- San Pedrito

Linea B

- L.N. Alem

- C. Pellegrini
- Callao

- Pueyrreddn

- Medrano

- Malabia

- Lacroze

- De Los Incas
- J.M. de Rosas

Linea C

- Retiro

- Diagonal Norte
- Av. De Mayo
- Independencia
- Constitucion

Linea D

- Catedral

- 9 de Julio

- Callao

- Facultad de Medicina
- Pueyrredén

- Bulnes

- Plaza ltalia

- Palermo
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Ministro Carranza
Olleros

Juramento

Congreso de Tucuman

Linea E

- Retiro

- Correo Central

- Bolivar

- Independencia

- Entre Rios

- Jujuy

- Av. La Plata

- Plaza de los Virreyes

Premetro

- Int. Saguier

Linea H

- Facultad de Derecho
- Santa Fe

- Corrientes

- Once

- Humberto 1°

- Caseros

- Hospitales
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63 » Horarios

San Pedrito.

Perd®

J.M. Rosas - V. Urquiza
Leandro N. Alem
Constitucion

Retiro

Congreso de Tucumén
Catedral

Pza. de los Virreyes - E. Peron
Retiro

H =
Fac. de Derecho - J. Lanteri
Intendente Saguler
Centro Civico
Intendente Saguler
General Savio

Lunes a viernes

tor Subte
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00

Glimo.
Subte

2110
2136,
2109
2143
2145,
2158
2104
2132
2103
2135,
2152,
2131
2100
2131
2050,
2119

Primer y
dltimo subte

sibados

orsube Qe
06:00 2110
06:00  21:36
06:00 = 21:09
06:00 2143
06:00 | 2149
06:00 2203
06:00 | 21:04
06:00 21:32
06:00 | 2103
06:00  21:35
06:00 = 21:46
06:00  21:25
06:00  21:00
06:00 2131
06:00 2048
08:00 2117

* La estacion Ploza de Mayo se encuencra cerrada por obras.

Domingos y feriados.

or Sublo.
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

Gmo.
Subte

2100
2126
2102
2136
2138
2152
2124
2rs1
2103
2135
2146
2125
2100,
2131
2048
217

174



